
令和　５年　４月２７日 午後　１時３０分から

令和　５年　４月２７日 午後　４時００分まで

令和　５年　５月１１日

道路建設課

（５０５１００００１４）

市道　道下・峯道線道路改良工事

福島市松川町浅川字百合ヶ窪　外　地内

入 札 日

閲 覧 日

№

1

㈲酒田工業

㈲尾形工務所

㈱テクノサイコ―

1

№ 件　　　　　　　名 監督職員

大佐藤建設㈲

㈲松本建設

大和工業㈱

時間場所

1 ㈱丸立渡辺組

㈱松崎建材

㈱加藤組

業　　　者　　　名

大宝建設㈱2

大槻電設工業㈱

㈱須南電設

広栄電設㈱

六洋電気㈱

㈱佐藤電気商会

広山電設工業㈱

ハイテック㈱

㈲山電エンジニアリング

㈲半沢電気工事店

現説時間

入札時間

０９：４６

０９：５４

現説時間

頁

入札時間

2

10

9

2

6

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

5

7

8

9

1

生涯学習課

3

4

令和　５年１０月２０日

令和　５年１０月３１日

飯坂学習センター　多目的ホール照明器具改修
工事

福島市飯坂町字銀杏６番の１１

一般工事

入札室

入札室

一般工事

入札室

入札室

（５０５１００００１５）



令和　５年　４月２７日 午後　１時３０分から

令和　５年　４月２７日 午後　４時００分まで

令和　５年　５月１１日

教育施設管理課

（５０５１００００１６）

福島市南部学校給食センターボイラー更新工事

福島市松川町字土腐１６番地の１　福島市南部
学校給食センター

入 札 日

閲 覧 日

№

1

11

日新配管工事㈱

㈲荒井設備工業所

東日本ユニットサービス㈱

2

№ 件　　　　　　　名 監督職員

コバックス㈱

㈱高橋設備工業所

㈱東北メンテナンス

時間場所

3 文化設備工業㈱

㈱フクセツ

㈱新設備工業所

業　　　者　　　名

倉島設備㈱

12

2

㈱小栗設備工業所

中央設備㈱

現説時間

入札時間

１０：０２

頁

10

9

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

令和　５年　９月　１日

入札室

入札室

大規模工事


